
 
  
 
 
 

Wrocław, 9 czerwca 2021 r. 
 

Prezentacja nowego bolidu PWR Racing Team 
 
W czwartek, 10 czerwca, zapraszamy na premierę najnowszego bolidu PWR Racing 
Team. W trakcie pokazu studenci opowiedzą o kwestiach technicznych, wprowadzonych 
zmianach oraz swoich planach na nowy sezon. Początek o godz. 12.00 w Centrum TMT 
Moto Group w Świdnicy (ul. Wrocławska 105). 
 
Model RT11 to jedenasty bolid zespołu PWR Racing Team. Powstawał wyjątkowo, bo aż 
dwa lata. Gdy w 2020 r. wybuchła pandemia, studenci Politechniki Wrocławskiej mieli już 
gotowy projekt i zaczęli konstruować auto, które udało im się zbudować w około jednej 
trzeciej. W ubiegłym sezonie nie udało się jednak przeprowadzić żadnych stacjonarnych 
zawodów, dlatego w tym roku do startu dopuszczone są pojazdy zaprojektowane i 
budowane od 2019 r. 
 
Nasi studenci mają w planach udział w czterech edycjach zawodów Formuły Student. 
Najbliższe – w Holandii – planowane są już za niespełna miesiąc. Kolejne starty to Czechy 
i Węgry, a sezon nasi reprezentanci zakończą w październiku, zawodami we Włoszech. 
 
– To na pewno będzie wyjątkowy rok. Po pierwsze sam harmonogram rozgrywania 
zawodów jest jeszcze dość płynny. Sytuacja związana z zachorowaniami i obostrzeniami 
w poszczególnych krajach wiele może w nim jeszcze pozmieniać – mówi Kacper 
Markiewicz, lider zespołu. – Do tego regulacje wprowadzone dla zachowania 
bezpieczeństwa na zawodach oznaczają dla zespołów prawdziwe wyzwanie. Do tej pory 
na miejsce jechało około 25 członków naszego teamu. To była optymalna liczba, by nasz 
start przebiegał bezproblemowo. Teraz wiemy już, że na co najmniej dwóch edycjach 
zawodów będzie mogło być od 8 do maksymalnie 16 członków PWR Racing Team. 
Poświęciliśmy wiele godzin na ustalenia, jak dobrać skład zespołu i jego zadania, żeby 
zmaksymalizować nasze szanse w konkursie – dodaje. 
 
Zgodnie z zapowiedziami studentów RT11 ma być prawdopodobnie ostatnim 
zbudowanym przez nich bolidem spalinowym. Kolejny – RT12e – i następne po nim, mają 
już być elektryczne. 
 
Chęć udziału w spotkaniu należy potwierdzić pisząc na adres racing.pwr@gmail.com.  
 

Kontakt dla mediów – Aleksandra Pośpiech, tel. 781 682 132. 
 
PWR Racing Team jest jednym z pięciu kół strategicznych Politechniki Wrocławskiej. 
Zespół tworzy obecnie 80 studentów z kilku wydziałów. To pierwszy polski zespół, który 
wziął udział w międzynarodowych zawodach Formula Student.  
 
W 2009 r. reprezentacja Politechniki Wrocławskiej wystartowała na brytyjskim torze 
Silverstone z wirtualnym modelem bolidu, zdobywając wysokie, siódme miejsce w swojej 
klasie. W kolejnych latach nasi studenci budowali już pojazdy, z którymi z powodzeniem 
rywalizowali na europejskich torach.  
 
Wśród największych sukcesów zespołu są m.in. zwycięstwo w klasyfikacji generalnej 
Formula SAE Italy w 2017 r. i dwukrotnie zdobyta druga pozycja w Formula Student 
Czech Republic w 2018 i 2019 r. Nasi studenci czterokrotnie okazywali się też najlepsi w 
klasyfikacji konkurencji Acceleration na torach we Włoszech i w Czechach. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
https://pwr.edu.pl/kontakt/komunikaty-prasowe  


